
 
LIIKUNNAN TOIMINTA-AVUSTUSTEN JAKOPERUSTEET 2022 
  
Liikuntatoimella on talousarviossa 9 000 € (hyvinvointilautakunta 106 § 14.12.2021) 
jaettavana liikuntaseuroille toiminta-avustuksena.  
 
Toiminta-avustusta haki määräajassa liitteessä 1 mainitut 10 rekisteröityä urheilu- ja 
liikuntaseuraa ja Patentti- ja rekisterihallituksessa 7.1.2022 rekisteröity DirtyRacing Finland 
ry. Outokummun Reserviläiset ry/Outokummun Reservinupseerit ry haki avustusta nuorten 
liikunnallisen kesäleirin pitämiseen kolmikannassa yhdessä Outokummun Partion kanssa.  
 
Outokummun Pallo-84 tilikausi on 1.5.-30.4 eikä kalenterivuosi. Outokummun Kiekolla 
tilikausi on 1.7.-30.6. 
 
Avustushakemuksen liitteistä puuttuu osa Outokummun Partiolta, Urheilusukeltajilta ja 
Reserviläisiltä/Reserviupseereilta. Kaikki liitteet puuttuvat DirtyRacing Finland ry:ltä ja 
Outokummun Verkkopalloseuralta.  
Verkkopalloseuran tilanne on tällä hetkellä avoimena, seura ei ole toistaiseksi löytänyt 
puheenjohtajaa eikä rahastonhoitajaa toimintaa jatkamaan. 
Vuonna 2021 Golfseuran ja Urheilusukeltajien toimihenkilöt eivät määräaikaan mennessä 
hakeneet avustusta. 
 
Toiminta-avustuksen tarkoituksena on tukea urheilu- ja liikuntaseuran varsinaista 
toimintaa, joka sisältää harjoitus-, kilpailu-, leiri ja kuntoliikuntatilaisuuksia. Seurassa tulee 
olla valmentajia/ohjaajia ja tarvittaessa tuomareita harrastajien tukena.  
 
Avustuksella ei pystytä tukemaan liikuntapaikkojen ylläpitoa, toimistotilojen vuokrausta 
yms.  
Eri liikuntamuotojen harrastamisen kustannukset vaihtelevat varsin paljon. Toiminta-
avustuksella ei pystytä tasaamaan tätä kustannuseroa. Toteutuneita toimintamenoja on 
kuitenkin huomioitu avustussummien määrittelyssä.  
 
Toiminta-avustuksen jakoperusteita ovat liikuntalain mukaan mm. toiminta liikuntalain 
tarkoituksen toteuttamiseksi sekä toiminnan laatu ja laajuus. Lisäksi voidaan ottaa 
huomioon toiminnan yhteiskunnallinen merkitys sekä hakijan avustuksen tarve. 
 
Leiritoiminta Outokummussa katsotaan liikuntaseurojen normaaliksi vuosittaiseksi 
toiminnaksi, joka sisältyy toiminta-avustuksiin mm. Outokummun Partiolla. 
 
Säännöllistä juniorityötä on Outokummun Karateseuralla, Partiolla, OoKoolla, Voimistelu ja 
Liikunnalla sekä OuPa -84:llä. Toiminnassa on lapsia mukana myös Outokummun 
Ampumaseuralla, Golfseuralla, Urheilusukeltajilla ja Verkkopalloseuralla.  
Valtakunnallista menestystä avustusta hakeneista seuroista ovat saaneet Outokummun 
Partio ja Karateseura.  
Valmistelussa ei ole mitään yksittäistä kohtaa nostettu määräävään asemaan.  
 
Edellä mainituilla perusteilla DirtyRacing Finlandille, Outokummun Reserviläiset 
ry/Outokummun Reservinupseerit ry:lle ja Outokummun Verkkopalloseuralle ei esitä 
toiminta-avustusta myönnettäväksi. 


